｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府交運貳字第1140242952號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至本府附件下載區 https://klcgdocdw.klcg.gov.tw/ 下載附件，驗證碼：7TE2Q4

有關「TPASS行政院通勤月票－基隆市公共運輸定期票」
（288定期票），請協助宣導並鼓勵師生及民眾使用，請
查照。

旨揭定期票售價288元，30日內可無限次搭乘基隆市公車
處所營路線及臺鐵（進出站均位於基隆、三坑、八堵、七

堵、百福及暖暖站），有助於減少師生及民眾通勤（學）

之交通費，敬請協助宣導及鼓勵多加利用。

基隆市288定期票販售地點包含臺鐵有站員車站（基隆、
三坑、八堵、七堵及百福站；營業時間以各車站公告為

準）、「二信公車循環站」後方東岸廣場1樓及「基隆轉
運站」內自助售票機、全家便利商店（僅悠遊卡）、統一

超商，以及使用悠遊卡App等通路購買。
檢附基隆市公共運輸定期票文宣。

正本：基隆市各公私立大專院校、基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市
各區公所、國立基隆高級中學、國立基隆女子高級中學、國立臺灣海洋大學附
屬基隆海事高級中等學校、國立基隆高級商工職業學校、國立基隆特殊教育學
校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔
大聖心高級中學、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中等學校、光隆
學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校

副本：本府教育處、本府交通處(公共運輸科)(均含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：王奕云
電話：02-24258236 分機293
電子信箱：frog20341@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/25
17:01:47

第1頁，共2頁

人事室 114/08/26

1140104535

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

人事室 114/08/26

1140104535